
  S t r á n k a  | 1 

www.torriacars.cz  SIXTOL SX1 autodiagnostika 

SIXTOL SX1 autodiagnostika bluetooth 

(WIFI), IOS, Android, Windows 

Návod k použití 
 

Tento návod Vás provede postupem stažení a instalace mobilní aplikace pro zařízení pracující se systémem Android a 

Windows. K diagnostice lze použít více diagnostických programů.  

Stáhnutí a instalace diagnostické aplikace 
 
Stažení mobilní aplikace se provádí přes internetový obchod Google Play potažmo App Store. Aplikací které lze použít  je 

zhruba čtyřicet. Jedná se o bezplatné i placené programy a pro jejich stažení je potřeba být připojen k internetu. V mobilním 

telefonu otevřete aplikaci Google Play / App Store. V aplikaci se vyhledá uživatelem preferovaný program (kategorie car 

diagnostic), kterou stáhnete a nainstalujete do mobilního zařízení pomocí tlačítka Stáhnout / Instalovat. Instalace probíhá 

samostatně po přijetí podmínek Google Play / App Store obchodu. Následně se aplikace stáhne do telefonu a jde libovolně 

otevřít. 

 

Práce s diagnostikou 
 

1) Diagnostiku připojte do vozidla. 

2) Zapněte zapalování. Zapnutí diagnostiky je indikováno rozsvícením kontrolky. 

3) V telefonu proveďte spárování přes bluetooth (případný párovací kód: 1234) s nalezeným zařízením. U varianty 

WIFI si po zapnutí wifi ve svém mobilním zařízení nalezněte diagnostiku a spárování proveďte zde. 

4) Zapněte si v telefonu diagnostický program. 

5) Vyberte spárované diagnostické zařízení. 

6) Po několika vteřinách se aplikace připojí do řídící jednotky vašeho vozidla. Nyní klepneme na tlačítko Diagnostika a 

je již možné provádět veškeré diagnostické úkony a kontrolovat informace o automobilu. 

 

 

 

 

EU Prohlášení o shodě  

Importér: Torriacars s.r.o. Jiráskova 476/69, 460 01 Liberec IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163 prohlašuje, že následně označené zařízení na 

základě své koncepce a konstrukce, stejně jako na trh uvedené provedení, odpovídají příslušným bezpečnostním požadavkům Evropské unie. 

Při námi neodsouhlasených změnách zařízení ztrácí toto prohlášení svou platnost. Toto prohlášení se vydává na výhradní odpovědnost 

výrobce.  

 

Sixtol SX1 Autodiagnostika s bezdrátovou komunikací bylo navrženo a vyrobeno ve shodě s následujícími normami: EN 60950-

1:2006+A11:2009+A1:2010+A12:2011+A2:2013, EN 62479:2010, ETSI EN 300328 V2.1.1:2016, ETSI EN 301489-1 V2.1.1:2017, ETSI 

EN 301489-17 V3.1.1:2017 

 

a harmonizačními předpisy:  2014/53/EU 

a je v souladu s CE certifikátem: 

Kompletaci technické dokumentace provedl Adam Jágr se sídlem na adrese výrobce. Technická dokumentace je dostupná na adrese výrobce. 

Místo a datum vydání EU prohlášení o shodě: Jablonec nad Nisou  9.9.2016  Osoba oprávněná vypracováním EU prohlášení o shodě jménem 

výrobce  

(podpis, jméno, funkce): Adam Jágr - Importér 

 

 

Výrobce / import / export značky SIXTOL v České republice: 

 

TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz 

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz

